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8. og 9. september i år 
er det valg til nytt me-
nighetsråd i vårt nye 
Moland sokn. Alle som 
fyller 15 år i 2019 kan 
stemme i menighets-
rådsvalget. Det betyr 
at også vårens konfir-
manter kan stemme! 
Det nåværende menig-
hetsrådet håper alle vil 
bruke stemmeretten 
sin og delta i kirkeval-
get. 
 

Det nåværende menighetsrådet er satt sammen av medlemmer fra de gamle rådene 
i Austre Moland, Flosta og Stokken. Nå skal det være direkte valg til rådet med kan-
didater fra hele soknet. Valgkomiteen har fått ja fra 15 kandidater, og av dem skal det 
være 10 faste medlemmer i menighetsrådet.  
I dette bladet presenteres kandidatene, og som dere ser er det spredning både i al-
der, yrke, bosted og hva de er spesielt opptatt av.   

Når du stemmer er du med på å bruke din innflytelse i kirkens lokal-demokrati.  
Menighetsrådet drøfter strategi for hvordan menighetens daglige liv skal være, og 
mange underutvalg arbeider med forskjellige ting i menighetslivet. Vi håper at du vil 
være en aktiv deltaker og stemme i valget.  

Her er noen av reglene for stemmerett for Kirkevalg:  
§ 2-1. Stemmerett ved valg av menighetsråd har medlemmer av Den Norske kirke 
som oppfyller følgende vilkår:  
 
a. Vedkommende vil ha fylt 15 år innen utgangen av valgåret. 
b. Vedkommende er folkeregisterført som bosatt i sognet. 
 
2 I særlige tilfelle kan biskopen etter søknad fra vedkommende menighetsråd 

samtykke i at en person for et begrenset tidsrom gis stemme-rett i et annet 
sokn enn det vedkommende er bosatt i, jf. Kirkeloven §4 annet ledd. 

3 For å utøve stemmeretten må velgeren være innført i manntallet i soknet på 
valgdagen. 

 

Opplysninger om valg av medlemmer til bispedømmerådet kan du lese på denne 
linken: https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkevalget/  

Du kan stemme på begge valgene på valgdagen ved kommunevalgets lokaler.  

Valg til menighetsrådet/ bispedømmerådet foregår i samme lokaler som kommune-

valget, dvs: 

 

 Søndag 08.09.2019 kl. 12:00-18:00 og mandag 09.09.2019 kl. 10:00-20:00 

 på følgende steder: 

 Nesheim skole:  På scenen (trapp til høyre) 

 Flosta skole:      I garderoben til venstre (inngang på framsida) 

 Stueneshallen: Eget område 

 
(Menighetsrådet følger kommunen og lar Strengereid grendehus og Eydehavn kultur-
hus gå ut ved kirkevalget 2019.) 
 

Forhåndsstemming kan foretas på kirkevergens kontor, Stoaveien 14,  mandag 
– fredag kl. 10.00 – 14.00 fra og med 12.august til og med 6. september. 

Godt valg! 

 
Moland menighetsråd 
Elin Ann Øvensen/ Åge Andre Brømnes 
 

VALG TIL NYTT MENIGHETSRÅD I MOLAND SOKN  

Menighetsbladet tar gjerne i mot kommentarer, innspill, innlegg og synspunkter 

på den enkelte artikkel, på helheten eller stoff til glede for lesere av bladet. 

Frist for innlevering av stoff til neste nummer er 17. august 2019. 

Menighetsbladet ønsker alle sine lesere en god sommer! 
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1. kandidat: Åge André Brømnes 
Bosted: Brømnes i Austre Moland 
Alder: 35 år 
Yrke: Bonde 
Opptatt av:  Brenner for å få en levende menighet 
for alle, med fokus på barn og unge. 

 
 

2. kandidat: Kristen Bjormyr 
Bosted: Saltrød 
Alder: 58 år 
Yrke: Veterinær 
Opptatt av: Barn og unges oppvekstkår. Det er 
viktig at de får tilbud om gode og trygge fritidstil-
bud. Menighetsvekst: Vi må bli mere aktuelle for 
mennesker i alle aldre, også de "kirke-fremmede". 
Vi må skape sosiale møteplasser med lav dør-

terskel. Vi må være bevisste på å engasjere hele menigheten og 
bruke alle kirkene aktivt som møteplasser for lokalsamfunnet. 

 
3. kandidat: Beate Skeid Venås 
Bosted: Kilsund i Flosta 
Alder: 53 år 
Yrke: Helsesekretær 
Opptatt av: Barne- og ungdomsarbeid i kirken. 
 
 
 
 
4. kandidat: Hanne Ottersland 
Bosted: Ottersland i Austre Moland 
Alder: 52 år 
Yrke: Jobber som saksbehandler ved grav-
plassforvaltningen hos kirkevergen i Arendal. 
Opptatt av: Jeg synes at visjonen for Moland 
menighet «en plass for alle» er en god visjon og et 
godt og nødvendig mål å jobbe mot for menighets-
rådet. Menigheten må være en plass for alle men-

nesker i alle aldre og i alle livssituasjoner. 
 
5. kandidat: Lena T. Kjenndalen 
Bosted: Strengereid i Flosta 
Alder: 45 år 
Yrke: Helsefagarbeider i oppfølgingsenheten i Tve-
destrand kommune og barne- og ungdomsarbeider 
i Longum Naturbarnehage. 
Opptatt av: Jeg synes det er viktig med barne- 
og ungdomsarbeid i kirken. 
 
6. kandidat: Jens Martin Olsen 
Bosted: Åbelvik, Eydehavn 
Alder: 30 år 
Yrke: Rådgiver i NAV 
Opptatt av: Inkludering og ungdomsarbeid. Vil 
jobbe med samlinger som barn og ungdommer 
ønsker å være med på. Som frivillig besøksvenn i 
regi av Røde Kors vet jeg at det sitter veldig 
mange som føler seg ensomme. Vil bidra til at det 

kirken kan tilby kommer frem til de som trenger det. Selv har kirken 
vært der for meg på mine beste dager og på mine verste dager. 
Ved begge anledninger har opplevelsene vært fine. Å kunne få 
bidra i det flotte arbeidet som gjøres i kirken hadde vært en glede. 

7. kandidat: Kjersti Nag 
Bosted: Støyl, Austre Moland  
Alder: 43 
Yrke/Utdanning: Prosjektleder/Sosionom og 
master i Helseinformatikk 
Opptatt av: Noe jeg er opptatt av i menighets-
arbeidet: et inkluderende fellesskap; at det skal 

være godt å være i kirka for alle. Variasjon i gudstjenesten, "Messe 
for alle på Dalen" og søndagsskole for barna under gudstjenesten.  

 
8. kandidat: Målfrid Kvåle 
Bosted: Strengereid i Flosta.  
Alder: 57 år 
Yrke: Jobber som assistent i Skogens Lykke 
Barnehage i Flosta. 
Opptatt av: Det har vært spennende å være 

med i prosessen med sammenslåing av våre tre menigheter til Mo-
land menighet. Jeg ønsker at sammenslåingen skal øke felles-
skapsfølelsen. Diakoniarbeid og barnearbeid er for meg viktige 
satsningsområder. 

 
9. kandidat: Tone Joten Slokvik 
Bosted: Helleheia, Eydehavn. 
Alder: 50 år 
Yrke: Fengselssykepleier i Arendal fengsel 
og miljøterapeut for Arendal kommune. 
Opptatt av: Medmenneskelighet og omsorg. 
Det å kunne glede og hjelpe mennesker som 
ikke har det like bra som oss. Det å bare kunne 
gjøre en hverdag litt bedre for noen, er noe jeg 

setter utrolig pris på. 

10. kandidat: Linda Skjulestad 
Bosted: Skjulestad i Austre Moland 
Alder: 46 
Yrke: Avdelingsleder 
Opptatt av i menighetsarbeidet: Barne- og 
ungdomsarbeid. Helhet. At vi skal ha et godt 
fellesskap i menigheten og at døren er åpen for 
alle. 
 
 
11. kandidat: Bente O. Brekka 
Bosted: Brekkenes i Austre Moland 
Alder: 64 
Yrke: Hjemmehjelp i Tvedestrand kommune. 
Opptatt av: Jeg ønsker å jobbe for en åpen 
og inkluderende folkekirke, og er opptatt av at 
de viktige begivenheten i livet kan få en verdig 
og fin ramme. 

12. kandidat: Sverre Bjørn Ledaal 
Bosted: Ottersland i Austre Moland 
Alder: 50 år 
Yrke: Selvstendig næringsdrivende 
Opptatt av: Sang- og musikk i menigheten, 
spiller bass i Amos. Jeg ønsker et mangfold i 
menighetslivet, og at alle mennesker kan bli 
inkludert. 
 
 
13. kandidat Ellen Stornes 
Bosted: Arnevik i Flosta 
Alder: 59 år 
Yrke: Barnehagelærer 
Opptatt av:  Barne– og ungdomsarbeid 
 

 
 

 
14. kandidat: Kari O. Ramleth 
Bosted: Lonaåsen 
Alder: 59 år 
Yrke:  
Opptatt av:  
 
 

 
 
15. kandidat: Egil Sundheim 
Bosted: Helle, Eydehavn 
Alder : 62år 

Yrke:  senioringeniør i SVV 

Opptatt av: Moland menighet med plass for 

alle, og der alle er og føler seg velkomne.  

Moland menighet må satse på de unge for å 

sikre en god utvikling og fremtid for vår menig-

het. Stem derfor IKKE på meg, men på de 

yngre kandidatene som faste medlemmer i menighetsrådet.  

 
 
 

Kandidater til nytt menighetsråd i Moland menighet 2019 - 2023 

Bilde 
mangler 



 

 

 

Andakt 

 

 

Salme 106,1: «Halleluja! Takk Herren, for han er god, evig 

varer hans miskunn. Hvem kan nevne alle Herrens stor-

verk, fortelle om det herlige han har gjort?» 

I sommerferien i fjor var jeg så heldig at jeg fikk gå tur en 

uke i Rhindalen i Tyskland. Det var i midten av juni, etter 

den første varmeperioden som var i mai. Temperaturen var 

fin og det var behagelig å gå. Det regnet litt en av dagene, 

og det var ikke så tørt som det ble senere på sommeren.  

Vi gikk gjennom et frodig landskap langs den store elva 

Rhinen, på stier, veier, gjennom skoger med trær av ulike 

slag, og gjennom store kornåkrer og enger. For ikke å 

snakke om forbi vinåkrer og frukthager. Det er en slags 

uskreven regel om at når man går langs en offentlig vei, så 

kan man spise av frukten på grener som henger over vei-

en. Så lenge man ikke tråkker over et gjerde for å få tak i 

frukten, så kan man forsyne seg. Og vi fikk spise deilige 

kirsebær av ulike slag hver dag. Plutselig var de der, og vi 

benyttet anledningen til å få litt ekstra mat i oss.   

Denne turen ble en slags pilegrimstur for meg. På slike 

vandringer er det god tid til å tenke over livet, kjenne litt på 

følelsene både av glede og noe som kanskje oppleves som 

tungt. Gledene som er som søte kirsebær i munnen, og 

sorgene som er som en tørr sommerdag uten at man finner 

vann.   

En av dagene kom vi gjennom en landsby hvor det var en 

brukthandel. Jeg kunne ikke kjøpe med meg noe særlig 

mye fordi jeg måtte jo i tilfelle bære det med meg på ryg-

gen. Men jeg fant noen postkort med bibelvers som var 

skrevet på tysk. På et kort var det en eng hvor bonden ak-

kurat har slått, og høyballene ligger der. Det er nok fra en 

sommer som ikke har vært så tørr som den i fjor. Og der 

sto bibelordet: «Danket dem Herrn; denn er ist freundlich, 

und seine Güte währet ewiglich. Oversatt: Takk Herren, for 

han er god, evig varer hans miskunn.» 

Det var så flott å få en slags hilsen fra Gud med disse kor-

tene. Noen lette kort som det var greit å ta med seg i baga-

sjen, noen kort som ikke ble «ekstra byrder», men mer 

opplevdes som et friskt pust fra vår Skaper. Og jeg kjente 

på en takknemlighet over livet, over å få vandre noen mil i 

ferien, og over å få spise meg mett på av nistepakken og 

av kirsebær langs veien. 

Elin Ann Øvensen  

 

 

 TUSEN takk, Beate for at du sendte sal-

mestafetten videre til meg. 

Jeg er ikke sånn som hører mye på mu-

sikk, men i ungdomstida i Unge Kristne 

så kunne man jo ikke unngå det.  

Så derfor er det en sang derifra som dukker opp hvis jeg 

skal velge en favoritt. Jeg måtte spør Liv om det var en 

salme, og det var det heldigvis.  

Siden jeg ikke har peiling på musikk så er det teksten som 

gjør at jeg hang meg opp i denne, og stadig tenker på den. 

Jeg tror på en Gud som har all makt og som elsker alle 

menneskene han har skapt. Han ønsker det beste for meg, 

men han ser også det store bildet. Han vet hvordan mine 

valg vil påvirke meg og andre. Så selv om jeg nok ofte kan 

tenke at jeg vet hva som må til, så prøver jeg så ofte som 

mulig og først be: La din vilje skje! Også håper jeg på at 

ved å gi han styringa i livet mitt så vil han åpne og stenge 

dører for meg og lede meg dit han ser er best. Dette gir 

meg trygghet! 

Salme 634 i Norsk salmebok: Den vanskeligste bønnen! 

Den vanskeligste bønnen å be med ærlig sinn, er bøn-

nen: La din vilje skje!  

For egenviljen blander sitt eget ønske inn, og overfor 

Guds tanker er viljen ofte blind.  

Men Herre, gi meg motet til å be: La din vilje skje! 

 

Den siste, sterke bønnen som Jesus lå og bad, var 

bønnen: La din vilje skje! 

Om det som ligger foran er lett å flykte fra, og ingen 

ting gir lyst til å si det Jesus sa,  

så Herre, lær meg likevel å be: La din vilje skje! 

 

Den enkle, stille bønnen som åpner Herrens vei, er 

bønnen: La din vilje skje! 

Og den som ber som dette vil ikke lett gå lei, men sta-

dig overraskes og stadig undre seg.  

For Herre, det er spennende å be: La din vilje skje! 
Tekst: Vidar Kristensen, 1987. 

Melodi: Per Aamodt Tveit, 1990. 

Jeg vil sende salmestafetten videre til Camilla Bjørgum 

Johannsen.  

Jorunn Skjulestad  

Salmestafetten 



 

 

I kirken har vi en flott bønnekrukke som er 
laget av Gjert  Arnt Gjertsen. Vi har nå tatt 
denne aktivt i bruk. Når vi har gudstjenes-
ter i Stokken vil den stå plassert på et bord 
nederst i midtgangen. Der kan du skrive 
en bønn og legge den i bønnekrukken og 
under menighetens forbønn vil den bli bå-
ret frem til alteret og det vil være en kort 
bønn for de bønnene som er blitt skrevet. 

Bjørn Inge Holberg 

Noe om diakonitjenesten denne gangen?? 

Tirsdag 13.august 2019 fyller Stokken kirke 140 år.  

Menighetsbladet gratulerer! 

Følgende opplysninger og sitat er hentet fra jubileumsheftet 
”Stokken kirke 100 år”: 

”Onsdag 13 august 1879, til vanlig høymessetid, ble kirken 
innviet. 

Det var sikkert en stor skuffelse at biskopen i Agder, 
Jørgen Moe, ikke kunne være tilstede. 

Merkelig nok ble ikke høytideligheten referert i lokal-
pressen, bortsett fra en notis i Vestlandske Tidende: 

I Onsdags inviedes Stokkens lyse, venlige Gudshus av 
provst Bentzen. 

Muntlige overleveringer fortelle at det var 7 prester til-
stede ved gudstjenesten, og at kirken var fylt til treng-
sel.”  

 

 

Resultater ved Fasteaksjonen 2019 - Moland menighet 
 

Alle konfirmantene og mange foreldre var med i 

innsamlingen i år. I tillegg kommer ansvarlige i 

Stokken, Austre Moland og Flosta kretser. Og ikke 

å forglemme kjøkkenpersonell som serverte kaffe/ 

saft og vafler til alle som deltok. Til sammen var det 

derved ca. 80 personer, hvorav 62 bøssebærere, 

som deltok i fasteaksjonen 2019. 

De aller fleste bøssebærerne rapporterte om vellyk-

kede innsamlingsrunder, og de hadde mye hyggelig 

å fortelle når de kom tilbake. 

 

Resultater fra Kirkens Nødhjelps hjemmesider viser at Moland menighet var den beste menigheten i Arendal, og også i 

Aust-Agder med høyest innsamlet beløp. Moland menighet kom på 44. plass i Norge med innsamlet beløp.  

Moland menighet samlet inn kr.12,85 pr innbygger. 

 

Innsamlet beløp fordelte seg slik:  

Bøsseinnsamling    kr  72.375,- 

Via Vipps     kr  14.153,- 

Annet     kr      2.042,-  

Innsamlet sum 2019    kr  88.570,- 

 

Takk til alle givere som bidro til det fine resultatet. Du er derved med å gi rent vann til 445 personer i den fattige 

verden. 

Kjartan Telle 

 

 

Stokken kirke 140 år 



 

 

   

 
 

 

17. mai minne 

 

Min 17. mai på 1950-tallet. 

Vi bodde på Bøylefoss der det var skog og vann, og jeg hadde mange fine turopplevelser med fiskestanga og jaktbørsa. 
Ofte tok pappa med oss to guttene på skautur 17.mai, og det 
er vel blant de beste minnene jeg har om denne datoen. 
 
På den tiden var ikke kollektivtransporten som den er i dag, 
men vi hadde toget. 
 
En 17.mai tok vi det røde og flaggpyntede toget til Froland 
stasjon. Toget var fullt av folk, for det var også mange som 
skulle til byen. 
 
Fra stasjonen gikk vi ned til kirken. Det var Smith Gahrsen 
som var prest da, og han var alvorlig og blundet mye mens 
han prekte. 
 
Etter gudstjenesten marsjerte hele forsamlingen - med musik-

ken foran - helt til Nidarhall der det var mye folk. Det var masse leker for oss ungene, men dagens høydepunkt var da 
Jens Ustad spilte trekkspill og gymjentene danset. 
Vi spiste is og medbrakt niste og skjøt på blink med luftgevær. 
 
Men vi måtte også passe tiden så vi fikk tatt toget tilbake. Vel heime var det å få finbuksa av i en fart og finne fram syk-
kelen.  
 
Jeg hadde ingen store forventninger til 17.mai-feiringa og var glad når den var over og vi var heime på Bøylefoss igjen. 
 
Jarle Vålandsmyr 
 

GUIDING I FLOSTA KIRKE 

Denne sommeren har vi, som tidligere år, tilbud om guiding i Flosta kirke.  

Grethe-Sofie Borges tar imot større eller mindre grupper av folk som ønsker å få omvisning 

og lære om kirken. Hun tar ikke noe for guidingen, men ønsker en gave til kirkens klokkefond.  

En av klokkene trenger reparasjon, og menigheten sparer penger til det!   

Hvis dere ønsker guiding, så ta kontakt med Grethe-Sofie Borges på tlf. 922 91 439.   

Bildet er fra Bøylestad skole i 1939 

 

Søndag 28.april fyltes menighetssalen i Flosta opp av rundt 80 perso-

ner. Det var klart for årets vårsangkveld.   

Nina hadde sydd sammen et variert program .  

Allsangen, en viktig del på en sangkveld, ble tonesatt av Nina Irslinger 

på piano og Tove Nylund på soparansaksofon.  

Koret Amos sang så det ljomet med sitt  band og i anledning kvelden, 

Sunniva Holberg ved pianoet. Laila Hirthe og Nina Irslinger bidrog med 

solonummer på piano og Elin Ann holdt andakt.  

Da vi fikk servert «Våren av Grieg» av Nina på piano og avsluttet med 

«Kom mai du skjøn-

ne, milde» som all-

sang, var vårstemninga på plass.   

Målfrid Kvåle 

Vårsangkveld i Flosta kirke 



 

 
 
 

 
Årsmøte Moland menighet 31.03.2019 

 

Årsmøtet fant sted i Stokken kirkesenter ca. 

kl.12.30 til 14.00, etter gudstjenesten og ble 

ledet av menighetsrådsleder Åge Andre 

Brømnes. Opp mot 100 personer deltok. 

Sogneprest Elin Ann Øvensen har lagt ned 

mye arbeid i menighetens årsmelding for 

2018, som lå tilgjengelig på menighetens 

nettside og fysisk i kirkene, og presenterte 

denne kort. 

Videre er menighetsrådets strategiplan ende-

lig ferdigstilt (se nettsiden eller kontakt menig-

hetskontoret for et eksemplar). Øvensen pre-

senterte her strategien for gudstjenesteutval-

gene og det nye diakoniutvalget. Spesielt 

sistnevnte utvalg etterspør ideer til tiltak. 

Brømnes og sogneprest Bjørn Inge Holberg 

la frem strategien for gudstjenestelivet. Hol-

berg poengterte at: «Noen ønsker mer variert 

musikk, med band o.l., og for at kirken skal 

overleve, må det tas radikale grep. Men de 

ansatte klarer ikke dette alene. Menigheten 

MÅ komme med ideer og bidrag selv og si 

`Jeg har en idé og JEG kan gjennomføre 

den`!» 

Fra salen:  

 Gjert Gjertsen, støttet opp om at det 

er viktig å få fram de unges, og de 

gamles, talenter. I så måte må det 

ikke gå for lenge mellom hver gang 

de opptrer, for Gjertsen erfarte selv 

da han skulle opptre på Earth Hour 

dagen før årsmøtet at: «Det var så 

mange sommerfugler i magen at det 

var like før jeg lettet.» 

Under presentasjonen av strategi for trosopp-

læringsutvalget understreket menighetspeda-

gog Liv Straume at hun kan ikke være leder 

for alt. Hun trenger flere som kan gå i bresjen.  

Menigheten har mye å være stolt av når det 

gjelder barne- og ungdomsarbeid. Moland er 

gjennomgående på topp når det gjelder antall 

konfirmanter (kun én menighet i bispedøm-

met har flere), og et nytt tiltak rettet mot disse 

er klubbkveldene i Stokken.  

Flere tidligere konfirmanter henger også med 

videre, spesielt på Skjærgårdsleiren og i 

NUF. I etterskoletilbudet Ettermidda´n er hele 

60% av barneskoleelevene i Austre Moland 

med. Målet nå er å få til et lignende tilbud i 

Stokken. 

Under strategi for misjonsutvalg oppfordret 

Straume og Brømnes flere i Stokken til å mel-

de seg som bøssebærere for Kirkens nød-

hjelps fasteaksjon. 

Videre roste Brømnes menighetsbladet for å 

være et godt selvdrevet blad, som stadig går 

med økonomisk overskudd. Redaksjonsmed-

lem Ragni Marie Hafsten har trukket seg, og 

redaksjonen trenger en etterfølger. 

På vegne av arrangementsutvalget etterspur-

te Brømnes, Øvensen og organist Nina 

Irslinger flere ideer og hjelpere. Selve utvalget 

er en liten samlepost på det som skjer i me-

nigheten. Siden menigheten er blitt så stor 

etter sammenslåingen, kan ikke menighetsrå-

det selv stå for gjennomføringen av arrange-

mentene (selv om det er det ansvarshavende 

organ). 

Fra salen: 

 Kjartan Telle foreslo at staben god 

tid i forveien ser på hva som trengs 

å gjøres ved de ulike arrangemente-

ne og deretter delegerer til kontakt-

personer for de frivillige gruppene, 

samt sender en liste over konkrete 

gjøremål til menighetsbladet, slik at 

frivillige kan melde seg. 

 Bente Marie Knutsen meldte seg til å 

rekruttere og være kontaktperson for 

kakebakere ved arrangementer. Fire 

bakere meldte seg til menighets-

rådssekretæren. 

Valgkomiteen for kirkevalget 2019 etterspurte 

så flere kandidater til nytt menighetsråd, spe-

sielt fra Stokken. 

På vegne av økonomiutvalget forklarte deret-

ter Bjormyr hvordan det i årsregnskapet for 

2018 ser ut som om menigheten er gått ca. 

kr. 50.000,- i overskudd, men egentlig er den 

ca. kr. 50.000,- i underskudd. Dette skyldes at 

det var planlagt å ta en del fra fond, men her 

ble det ikke tatt like mye som forventet.  

Økonomiutvalget valgte mot slutten av 2018 

være avmålte, og forventet et større under-

skudd enn det som nå er tilfellet siden det har 

tikket inn refusjoner og mindre summer fra 

2017.   

På spørsmål fra salen kunne Bjormyr avkrefte 

at det i budsjettet for 2019 er planlagt å ta 

noe fra fond. Målet er at regnskapet i hvert 

fall skal gå i null. 

 Fra salen: 

 Gunvor Lyngroth, hadde følgende 

 spørsmål med påfølgende svar fra 

 menighetsrådet: 

 Er menighetens årlige basar bare 

Stokkens ansvar? Svar: Det er Mo-

land menighet som tar regningen 

(det er ingen økonomisk støtte fra 

kommunen eller kirkevergen). Frivilli-

ge i Austre Moland arrangerer basar 

på Dalen. Stokken må derfor forven-

te å ta ansvar for basaren der en 

stund til. 

 Skal gullkonfirmantene fra de tre 

kirkene slås sammen? Svar: Gull-

konfirmantene fortsetter separat i de 

tre kirkene (annethvert år i Flosta) så 

lenge det er interesse for det. 

 Jorunn Gjertsen, leder av tilsyns-

gruppen i Stokken, informerte om at 

tilsynsgruppen og vaktmestergrup-

pen har ansvar for at Stokken kirke-

senter er i stand og ser bra ut. Over 

komfyren henger det en liste over 

hva som mangler og må handles 

inn. 

 

For øvrig ble Siri Andersen, kirketjener i Stok-

ken gjennom fem år, men som nå forlater 

menigheten til fordel for en større stilling i 

Barbu menighet, takket for innsastsen med 

blomster. Avslutningsvis ble resten av staben 

kalt opp og hedret for årets innsats. Heder ble 

herfra sendt tilbake til menighetens frivillige 

og alle som deltok på årsmøtet. 

Ellers bestod bevertningen av pizza fra pizza-

bakeren, kaker, te og kaffe. 

 

Eydehavn, 24.04.2019 

Hanne Line Hvalby, menighetsrådssekretær 



 

 

 

Konfirmanter Austre Moland kirke 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.rekke fra venstre: Trosopplærer Liv Straume, Eline Lauvland, 

Hannah Dose Larsen, Sunniva Hansen Tveite, Julie Grøsle Skotkjærra, 

Tiril Malene Haga Brekka, Lars Skjulestad, Birgitt Aanonsen, sokne-

prest Bjørn Inge Holberg. 

2.rekke fra venstre: Alexander Hristo Johnsen, Sven Wegner Aan-
by, Alexander Rose, Markus Ødegård Haslestad, Vegard Tvermyr,  
Edvard Skjulestad, Jimi Thaoya Dale.  

Konfirmanter Flosta kirke 2019 

1. rekke fra venstre: Sokneprest Bjørn Inge Holberg, 

Johanne Ruim, Dina Kristine Gunvaldsen, Maria Othilie 

Holberg, Malene Bøstein-Stiansen, Elina Risholt Bjel-

land, Emilia Søndeland, Trosopplærer Liv Straume.  

2.rekke fra venstre: Jonas Råbu, Nikolai Stokke, 

Sindre Høiås Evensen, Ola Sælid Fjøsne, Andreas Høy 

Omdal, Sarah Emilie Gumeri-Langmyr, Julianne Ljøstad 

Nilsen. 



 

 

 

Foto: Kjartan Telle 

De første toner spilles på flygelet, 23. mars 

2018 

   

Konfirmanter Stokken kirke 2019 

1.rekke fra venstre: 

Ruth Konstance Smith-Gahrsen, Nathalie Kvamme Karlsen, Line Bredvei, 

Sara Madelen Songedal, Emilie Marlen Norli Johansen, Johanne Marie 

Reykdal, Hannah Strand Gusdal,  

 

2. rekke fra venstre: 

Sokneprest Elin Ann Øvensen, Adine Alicia Hovdal, Ida Marie Ramsdal 

Terkelsen, Amalie Sagemoen, Malin Henriksen Sandnes, Klaudia Bor-

kowska, Heidi Omholt Johansen, Fredrik Høyheim Åbelvik, Kristoffer Fløi-

stad, Elias Opdal, Trosopplærer Liv Straume. 

3.rekke frå venstre: 

Marcus Gustavsen Fredriksen, Mathias Hansen, Stian Myrvang Hansen, 

Mats Johan Iskasen, Remi Lauvland Sivertsen, Marcus Falk Bakken, Si-

mon Elias Solli, Sebastian Løvlie Simonsen, Leander Strand Malkomsen, 

Thomas Jensen Kjenner,  

 

4.rekke fra venstre: 

Philip Stiansen Moldvær, Ørjan Helleland, Gabriel Scott Håland, Magnus 
Haugenes, Adrian Krossli, Henrik Fahlstrøm Johnsen, Even Sondrup Bent-
zen, Julian Madsen, sokneprest Bjørn Inge Holberg 

 

 

I Stokken kirke har vi en flott bønne-
krukke som er laget av Gjert Arnt Gjert-
sen. Vi har nå tatt denne aktivt i bruk. Når 
vi har gudstjenester i Stokken kirke vil den 
stå plassert på et bord nederst i midt-
gangen. Der kan du skrive en bønn og 

legge den i bønnekrukken og under me-
nighetens forbønn vil den bli båret frem til 
alteret, og det vil være en kort bønn for de 
bønnene som er blitt skrevet. 

Bjørn Inge Holberg 



 

 
 

 

  

Sommerkonserter i Flosta kirke 

Sommerkonsertene i Flosta kirke er populære. I år blir det fire konserter med lokale gjester på søndagskvelder kl. 20.00 i 

juni, juli og august. Det er et veldig variert tilbud av musikk, og det er spennende musikere som skal opptre. I år innfører vi 

inngangspenger. Det koster 100 kroner for inngangsbillett til hver konsert, barn under 14 år gratis. Man kan betale kontant 

eller Vipps ved inngangen. Alle er hjertelig velkommen til konsertene. 

Sommerkonsert nr. 1: Søndag 30. juni kl. 20.00.  Dag Lothar Kane-

strøm, en allsidig musiker. 

Dag Lothar Kanestrøm bor på 

Blakstad og er blitt frilands-

musiker på fulltid.  Han er et musi-

kalsk «multitalent». På konserten i 

Flosta kirke skal han vise hva han 

kan i flere musikkgenre. Han spil-

ler tverrfløyte, synger og spiller 

gitar. Men kanskje mest kjent er 

han som «crooner»  med gamle 

sanger fra USA, for eksempel 

sanger gjort kjent av artister som Frank Sinatra og 

Dean Martin. Han har opptrådd på tv som crooner, og skal synge på åp-

ningskonserten for Arendalsuka. Dag Lothar, sammen med organisten 

Nina Irslinger, har valgt ut spennende sanger og stykker til glede for publi-

kum.  

Konserten inneholder klassisk musikk, salmer, viser fra Norge og Sverige, 

«crooner» sanger og musikk av Rolf Løvland (Secret Garden).  

Dette blir ikke kjedelig!! 

Sommerkonsert nr. 2: Søndag 07. juli kl. 20.00. Klassisk musikk for 

tverrfløyte og orgel Jan Junker, tverrfløyte  og Gunhild Bjørkøy, or-

gel/piano. 

Gunhild Bjørkøy har bodd på Saltrød for mange år siden og har gode 

minner fra distriktet 

her. 

Hun er nå kantor i 

Stridsklev kirke i 

Porsgrunn.  Hun er 

aktiv som konsert-

organist og som 

akkompagnatør for 

ulike instrumental-

ister og sangere. 

Gunhild Bjørkøy og 

Jan Junker har 

spilt mange konserter sammen. Han er fra Sandefjord og har turnert som 

solist i over femti land og har en langt internasjonal karriere. De presente-

rer en konsert med klassisk musikk for tverrfløyte kombinert med både 

orgel og piano.   

Sommerkonsert nr. 3: Søndag 21. juli kl. 20.00.  

Våre kjære «glade gutter» fra Arendal Kim Werner Isaksen, sang 

og Leif Rino Müller, tangenter. 

 

For to år siden hadde disse to artige karene sommerkonsert i Flosta 

kirke, og de klarte å trekke et mye større publikum enn noen andre 

konserter!  Nå er vi så heldig og får dem tilbake med en ny konsert. 

Leif Rino er organist i Barbu kirke og Kim Werner Isaksen er aktiv 

som sangsolist mange steder.  Disse to fungerer veldig bra i lag og 

skaper begeistring gjennom sin spenstige musisering. Dette er en 

konsert til å bli glad av.   

Hjertelig velkommen! 

Sommerkonsert nr. 4: Søndag 11. august kl. 20.00: 
Saxofonspesialisten og organisten.   
 
Husker dere «Syng våren inn», den flotte allsangkveld i 

Flosta menighetssal i slut-

ten av april? Da var Tove 

Nylund med på sopran-

saxofon, og hun imponerte 

stort med sitt spill. Nå er 

hun tilbake med en hel kon-

sert, sammen med organis-

ten vår, Nina Irslinger. De 

to har valgt de flotteste 

stykker de kunne finne for å 

vise hva Tove kan av tek-

niske fedigheter og musi-

kalske uttrykk.  Hun skal 

spille på både altsaxofon og 

sopransaxofon, kombinert med orgel og piano. Du vil 

ikke tro hva som er mulig å få til på disse instrumenter!! 

De to artistene lover noen overraskelser. De present-

erer musikk av Egil Storbekken, og bruker kombinasjo-

ner av saxofon og blokkfløyte, plassert ulike steder i 

kirkerommet.   

Tove er fra Øyestad, bor i Arendal og jobber som lærer i 

på kulturskolene i Arendal og Grimstad. I tillegg har hun 

en aktiv utøvende virksomhet, både alene og i en 

saxfonkvartett i Sverige.   

Fra 1998-2011 var Tove fast ansatt som saxofonist i 

Forsvarets stabsmusikkorps i Oslo, som er et represen-

tasjonskorps og Norges største profesjonelle blåse-

orkester. 

  

 
 
       



 

 

 

 

Fellesbilde før vi forsvant ut i skogen 
for å spille frisbeegolf! 

Bibelstafett i Stokken! 

Pinsenummeret starter med stykket "Bli fylt av Ånden" skrevet av Magnus Nymann. 
Og han avslutter med disse linjene: Ånden ønsker å få virke med den samme fylde og kraft i dag som i de 
første kristnes liv. Mitt pinseønske for oss alle er følgende: Gud gi at vi ikke må være dårer, men at vi må for-
stå hva Herrens vilje er slik at han kan få gitt oss mer av Åndens fylde. 
God pinse! 
 
Så nevnes at mannsmøtene i Austre Moland og Stokken har vært riktig godt besøkt også i vårhalvåret. 
 
På side 2 følger Barnespalten, etterfulgt av sitat fra det svenske ukebladet "Hemmet Vän" med uttalelser fra 
en norsk agnostiker. 
 
Side 3 inneholder pinsevers av Svein Ellingsen og årsmelding for 1968 fra Austre Moland menighetsråd.  
 
På side 4 takker Austre Moland bondekvinnelag for oppslutningen om loddsalget til inntekt for anskaffelse av 
spade og skuffe til bruk under jordpåkastelse. Deretter følger navnene på de heldige vinnerne. 
 
Så kommer et stykke med tittelen Hvem - og hvordan er Den hellige Ånd? 
 
På side 5 har Nils Kjøl et stykke om normen for vårt liv som han har kalt "Skikk og bruk eller Guds ord?" Bak-
grunnen for stykket er tv-programmene om samlivs - problemer og kritikken av disse. 
 
Det årlige misjonskvinne-stevne blir holdt på Dalen Misjonshus 12.juni, og Austre Moland Helselags tur for 
eldre går til Birkeland ungdomsskole 11.juni. 
 
Kristenrussen presenterer sin misjonsturne som vil gå for seg i tidsrommet 26.mai - 5.juni,  
og har møte i Austre Moland kirke 27.mai og på Eydehavn bedehus 31.mai.  
 
Granestua-stevnet holdes søndag 6.juli 
 
Søndag 1.juni arrangerer Stokken Hagebrukslag, kolleger fra Flosta og Austre Moland Bondekvinnelag felles-
tur til Austre Moland kirke. 
 
Juninummeret starter med stykket "Gud skal svare med ild" av John Olav Larsen, og forsetter med teltkirkens 
møter i tiden 16.-31.august. 
 
De som ønsker stipend for å reise til Ungdomstinget for bispedømmet, kan henvende seg til pastor Magnus 
Nymann. 
 
Det ønskes velkommen til leirene på Eikely i juli og august, etterfulgt av datoer for disse. 
 
Så kommer et kort referat fra det årlige kvinnestevnet, og på side 3 referat fra Saltrød helselags sommertur for 
eldre, skrevet av Maren Aanonsen.  Austre Moland Helselag har også hatt tur for eldre, og Nils Kjøl har skre-
vet litt om den turen. 
 
Menighetsrådet kommer med den gledelig nyheten at kirkebussen venter til du kommer. De har fått til en ord-
ning med Arendals Dampskibsselskap slik at bussen venter ved Stokken kirke inntil kl. 12.35 om ikke kirkefol-
ket har kommet. 
 
Og som vanlig har begge utgavene gudstjenestelister og slekters gang. 



 

 

 

Austre Moland kirke 

 
Døpte 
02.06.2019 Ada Stølefjell 
02.06.2019 Nora Dahlen Nilsen  
 
Stedt til hvile 
11.04.2019 Birgit Kristine Jo-
 hansen 
 
 

Dalen misjonshus 
Døpte 
12.05.2019 Hedvig Rudrud 
 Bjornes  
 

 

Arendal kapell 
Stedt til hvile 
14.05.2019 Martha Gustavsen 

 
 
 
 

 
 

  

 

Flosta kirke 
 
Døpte 
07.04.2019 Lillie-Marie Ringen 
  Bartholdsen  
   
Stedt til hvile 
12.03.2019 Richard Nils Folgen  

Stokken kirke 

 
Døpte 
31.03.2019 Mina Andresen Tveit 
14.04.2019 Leoh Mathias Holte  
  Dølemo 
14.04.2019 Ruth Konstance Smith-  
  Gahrsen  
28.04.2019 Julianne Ljøstad Nilsen  
19.05.2019 Åse Sofie Bergmann  
  Young  
19.05.2019 Johanne Blom-Bohre  
  Blakstad  
19.05.2019 Cassandra Oshaug 
19.05.2019 Marius Evja Henriksen  
 
Vielser 
01.06.2019 Linn Margrete Linga og  
  Ronny Tveråmo Monrad  
 
Stedt til hvile 
28.03.2019 Klara Jørgensen  
29.03.2019 Arthur Emil Flom Jacob 
  sen 
09.04.2019 Bjørn Arild Bernhardsen 
16.04.2019 Leif Ansgar Engebretsen 
25.04.2019 Berit Dose Aanonsen 
10.05.2019 Ågot Omdahl 
14.05.2019 Torhild Kristine Langnes  
21.05.2019 Marit Trondal 
28.05.2019 Gunvor Ranveig Welander 

Slekters gang 

Ønsker du dåp, vielse eller begra-

velse i en av kirkene i Moland me-

nighet, kontakt menighetskontoret 

eller en av prestene. 

Se også nettsiden til  

Moland menighet:  

http://www.moland.menighet.no/ 

 

Salme 90,12 

Lær oss å telle våre da-

ger, at vi kan få visdom 

i hjertet!   

 Trenger du å prate med noen; sjelesorg og samtale. 

Av og til kan det være greit for oss alle å ha noen å snakke med, noen som tar seg 

tid til å lytte. Det kan være både små og store saker 

som opptar oss. Vi vil svært gjerne være tilgjengeli-

ge for deg! Vi har taushetsplikt, så det som blir for-

talt oss kommer ikke videre til noen andre, uten at 

du ønsker det. Når du ringer kommer du direkte til 

presten, og det er bare presten som leser eventuelt 

e-post du sender. Du kan derfor med frimodighet ta 

kontakt med en av prestene.  

Du kan kontakte:  

Prest Bjørn Inge Holberg, tlf. 907 67 791, e-post: bjorn.inge.holberg@agderkirken.no 

Prest Elin Ann Øvensen, tlf. 958 45 451, e-post: elin.ann.ovensen@agderkirken.no 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               

Litt av hvert fra bibelen: 

 

  1. Hvor mange Mosebøker er det i Bibelen? 

  2. Hva het de to første menneskene på jorden? 

  3. Hvor lenge regnet det under syndefloden? 

  4. Hva het sønnene til Noa? 

  5. Hva het fjellet som arken ble stående på? 

  6. Hva het kona til Abraham? 

  7. På hvilket fjell fikk Moses de 10 bud? 

  8. Og hva var budene skrevet på? 

  9. Hva heter de 4 evangelistene? 

10. Hvem var romersk keiser da Jesus ble født? 

11. Hvor gammel var Jesus da han ble døpt? 

12. Hva het mannen som Jesus vekket opp fra døden? 

13. Hva het han som forrådte Jesus? 

14. Hva skulle til for å mette fem tusen? 

15. Hva hadde Jesus på hodet da han ble korsfestet? 

Svar finner du annet stede i bladet! 

 

 

Noen små historier fra pinsenummeret av Menighets-
bladet 1969: 

Kona til mannen sin mens de sitter og ser på TV:  

Jeg undres på hvem som er tåpeligst. De som opptrer eller 
vi som ser på? 

 

Båten var bare noen få fot fra kaien da en mann kom-
mer stormende fra en sidegate og roper: Vent! Vent! Uten å 
vente kaster han bagasjen ombord og gjør et desperat hopp 
og havner på dekket med et brak. Jeg klarte det! gisper han. 
Hva klarte De? er det en som spør. 

Denne båten legger nettopp til kaien. 

 

Du sier alltid at jeg er for liten, mamma. 

Hva kommer det av at jeg plutselig er blitt "store gut-
ten"? 

 

 

 

Barnesiden   

 

Størst på kristen litteratur og musikk gjennom 80 år 

 

  

KROVERTEN CATERING 

Vi leverer til alle anledninger 
Snitter, smørbrød, tapas og koldtbord 

Vi arrangerer minnesamvær og selskaper 
Tlf. 370 10 775 mail: post@kroverten.no  

Hjemmeside: www.kroverten.no 
Tangen alle´3, 4817 His 

  

  

  

  

ÅPNINGSTIDER: 
  
MANDAG – LØRDAG 
07.00 – 23.00 
  
SØNDAG 
10.00 – 20.00 
  

SALTRØD  

Hislihaven 26 

4827 Froland Verk 

 

Svar på spørsmål Barnesiden: 

  1. Fem 

  2. Adam og Eva 

  3. 40 dager og 40 netter 

  4. Sem, Kam og Jafet 

  5. Ararat 

  6. Sara 

  7. Sinai berg 

  8. Steintavler 

  9. Matteus, Markus, Lukas og Johannes 

10. Augustus 

11. 30 år 

12. Lasarus 

13. Judas 

14. Fem brød og to fisker 

15. En tornekrone 

Ledig annonseplass 

mailto:post@kroverten.no
http://www.kroverten.no


 

 

 
  

  

  

  

Byggeplaner? Sjekk ut byggpartnere.no eller 

kontakt Nils Kristian Goderstad på tlf 459 03 075  
eller John Peder Johnsen på tlf 900 96 594 

Byggpartnere er en del av: 

Åpent hele døgnet for selvbetjening av kjøp av egg! 

Velkommen til din egen butikk 

Coop  

extra 

Åpent:   07.00 — 23.00 

Lørdag: 08.00 — 21.00 

Telefon: 370 30 221 

4810 Eydehavn 

 

Vi bygger grønt.  
 

Anleggsgartnermester 
 

Tom E. Lundberg 
 Mobil 909 49 059 

Hos oss får du: Faglig betjening - Ro i sinnet -               

Stort utvalg - Høy kvalitet -  Inspirasjon - Gode råd. 

 
 
  

  

 
  

 
Din totale dekk leverandør 

Tlf. 37 23 51 10 



 

 

   

   

  

 

 
Advokat Ole J. Devold 

Pb. 141, 4902 Tvedestrand 
Tlf: 371 96 720 

Epost: 
ole@advokatdevold.no  

Dalen Misjonshus er stedet 
for mange flotte aktiviteter 
gjennom hele uken. Den 
største brukeren er Dalen 
Barnehage hvor mange barn 
og voksne har sine daglige 
aktiviteter.  

Huset er svært godt tilrette-
lagt for diverse arrangemen-

ter med fine lokaler, moderne teknisk utstyr og et nyoppus-
set og godt utstyrt kjøkken. Huset leies ofte ut til både priva-
te arrangementer og øvrige foreninger/ lag. Dersom du øns-
ker å leie dette flotte lokalet til små eller store arrangementer 
så er det bare å ta kontakt med Anders Møller på tlf. 915 80 
134. 

 



 

 

 

 

Lær oss elske hverandre og se hva det er  

du har ment med at vi bor der vi bor! 

Hjelp oss vitne om Jesus for fjern og for nær.  

La ditt ord nå ut til hele vår jord! 

 

Sigurd Lunde, 1979 fra Norsk Salmebok, nr 539 

Velkommen til gudstjenestene! 
Forbehold om endringer i gudstjenestelisten.  

Gudstjenestene annonseres i Agderposten hver fredag.  

 

 

 

 
 
 
 

 

Søndag  23.06.2019  kl. 11:00   Gudstjeneste  Elin Ann Øvensen 
Søndag  07.07.2019 kl. 11:00   Gudstjeneste  Vikar 
Søndag  28.07.2019 kl. 11:00  Turistgudstjeneste Bjørn Inge Holberg  
Søndag  18.08.2019 kl. 11:00  Fam.gudstjeneste Elin Ann Øvensen, Liv Olsen Straume. 1.klassebok 
Søndag  01.09.2019 kl. 11:00  Gudstjeneste Bjørn Inge Holberg. Gullkonfirmanter 
Søndag  15.09.2019 kl. 18:00  Gudstjeneste Bjørn Inge Holberg 

 

 

 
 

 

Søndag  30.06. 2019 kl.11:00 Gudstjeneste Vikar 
Søndag  21.07. 2019 kl.11:00 Gudstjeneste Bjørn Inge Holberg 
Søndag  11.08. 2019 kl.11:00 Gudstjeneste Bjørn Inge Holberg 
Søndag  25.08. 2019 kl.11:00 Gudstjeneste Elin Ann Øvensen. Gullkonfirmanter 
Søndag  15.09. 2019 kl.11:00 Gudstjeneste Bjørn Inge Holberg, Elin Ann Øvensen, Liv Olsen Straume 

 

 

 

 

Søndag  30.06. 2019 kl.20:00 Konsert  Dag Lothar Kanestøm, sang, gitar og fløyte  Nina Irslinger, 
         orgel/ piano  
Søndag  07.07. 2019 kl.20:00 Konsert   Jan Junker, fløyte,  Gunhild Bjørkøy, orgel/piano 
Søndag  14.07. 2019 kl.11:00 Gudstjeneste Elin Ann Øvensen 
Søndag  21.07. 2019 kl.20:00 Konsert  Kim Werner Isaksen, sang, Leif Rino Müller, tangenter 
Søndag  04.08. 2019 kl.11:00 Gudstjeneste Vikar 
Søndag  11.08. 2019 kl.20:00 Konsert  Tove Nylund, saxofon, Nina Irslinger, orgel/piano 
Søndag  18.08. 2019 kl.18:00 Gudstjeneste Espen Robsahm Kjørven 
Søndag  08.09. 2019 kl.11:00 Fam.gudstjeneste Elin Ann Øvensen, Liv Olsen Straume, 4-årsbok 

 

 
 

Dalen misjonshus 
Søndag  22.09.2019 kl. 11:00   Familiegudstjeneste  Elin Ann Øvensen, Liv Olsen Straume 

 

 

Austre Moland kirke 

Flosta kirke 

Stokken kirke 


